合法律、法规和中国证监会的相关规定，程序合法，符合公司实际情况和长远发展规划，不存在损害股东利益的情况。

八、备查文件

1、公司第十届董事会第六次会议决议；公司第十届董事会第八次会议决议

2、公司第八届监事会第六次会议决议；公司第八届监事会第八次会议决议

3、湖南天润实业控股股份有限公司非公开发行A股股票涉及关联交易事项之独立董事的事前认可意见

4、湖南天润实业控股股份有限公司非公开发行A股股票涉及关联交易事项之独立董事意见

5、公司与广东恒润互兴资产管理有限公司签署的《湖南天润实业控股股份有限公司2015年度非公开发行股票之附条件

生效股份认购协议》

6、公司与广东恒润互兴资产管理有限公司签署的《湖南天润实业控股股份有限公司2015年度非公开发行股票之附条件

生效股份认购补充协议》

特此公告。

湖南天润实业控股股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十七日

证券代码：002113� � � �证券简称：天润控股 公告编号：2015-030

湖南天润实业控股股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连

带责任。

特别提示：

1、 本次权益变动源于公司拟非公开发行A股股票， 本次非公开发行股票预案已经公司第十届董事会第八次会议审议通

过，尚须经公司股东大会批准及中国证监会或其他有权机关核准。

2、本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化。

湖南天润实业控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年5月27日召开的第十届董事会第八次会议审议通过了《关

于调整公司非公开发行股票发行数量、募集资金金额及用途的议案》。本次非公开发行的发行对象为广东恒润互兴资产管理

有限公司、新余高新区逸帆投资管理中心（有限合伙）、朱洁、无锡天乐润点投资管理合伙企业（有限合伙）、新余市咸城信阳

投资中心（有限合伙）、新余市君创铭石投资中心（有限合伙）共6名特定对象，其中广东恒润互兴资产管理有限公司为公司

控股股东广东恒润华创实业发展有限公司的一致行动人。本次发行数量为不超过7,022.00万股（7,022.00万股），拟募集资金总

额不超过人民币8.30亿元（含发行费用）。

2015年3月31日，公司与各认购方签署《湖南天润实业控股股份有限公司2015年度非公开发行股票之附条件生效条件股

份认购协议》；2015年5月27日，公司与各认购方签署《湖南天润实业控股股份有限公司2015年度非公开发行股票之附条件生

效条件股份认购补充协议》，本次非公开发行股票完成后，公司持股比例情况如下表所示：

股东名称

发行前持股情况 发行后持股情况

持股数量（股） 占比 持股数量（股） 占比

广东恒润华创实业发展有限公司

25,400,000 21.45% 25,400,000 13.47%

广东恒润互兴资产管理有限公司 ——— ———

23,406,655 12.41%

新余高新区逸帆投资管理中心（有限合伙） ——— ———

9,362,662 4.96%

朱洁 ——— ———

5,188,945 2.75%

无锡天乐润点投资管理合伙企业（有限合伙） ——— ———

18,725,324 9.93%

新余市咸城信阳投资中心（有限合伙） ——— ———

6,768,189 3.59%

新余市君创铭石投资中心（有限合伙） ——— ———

6,768,189 3.59%

其他股东

93,000,000 78.55% 93,000,000 49.31%

合计

118,400,000 100.00% 188,619,964 100.00%

注：股份数量按照认购金额除以增发价格计算得到，股份不足1股的，向下取整。

本次增发完成后，公司总股本将增至18,862.00万股，公司实际控制人赖淦锋通过广东恒润华创实业发展有限公司和广东

恒润互兴资产管理有限公司间接持有的公司股份合计数量增至4,880.67万股，持股比例增至25.88%，与本次发行前赖淦锋实际

持股比例21.45%相比增加4.43%。无锡天乐润点投资管理合伙企业（有限合伙）在公司的持股比例由0%增至9.93%。

本次权益变动未使公司控股股东、实际控制人发生变化。

依据《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15� 号—权益变动报告书》及其他

相关法律法规的有关规定，无锡天乐润点投资管理合伙企业（有限合伙）编写了简式权益变动报告书，具体内容详见公司在

深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn/）披露的《湖南天润实业控股股份有限公司简式权益变动报告书》。

公司董事会提醒广大投资者注意：公司发布的信息将刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》

以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上，敬请投资者关注。

特此公告！

湖南天润实业控股股份有限公司董事会

二0一五年五月二十七日

湖南天润实业控股股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：湖南天润实业控股股份有限公司